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 Avdeling for komparativ medisin planlegges overtatt fra entreprenør 28. august. 
Prøvedrift på teknisk anlegg er startet opp. Utfordringene har vært knyttet til jevn 
temperatur og luftfuktighet. Test av bygget ble startet uke 24. Fakultetsledelsen forventer 
oppstart fra oktober 2019.  
 

 Helsefak har i samarbeid med UNN arbeidet for å få på plass en ny avtale for bistillinger 
og kombinerte stillinger, etter at UNN sa opp den tidligere avtalen i 2018. I Felles 
ledermøte mellom Helsefak og UNN er det arbeidet frem en avtale for bistillinger og 
finansiering, samt forslag på avtale som skal inngås mellom organisasjonene og den 
enkelte ansatte.  
 

 Innkjøp MR-maskin. Det er meldt inn behov for økt kapasitet både ved Helsefak og 
UNN for MR. Helsefak kan finansiere maskinen, utfordring er knytte til areal og 
driftspersonell. Økonomiseksjonene ved Helsefak arbeider med å avklare hvordan dette 
best kan gjøres.  
 

 Simuleringssenteret i Nord (Sim Nord) er et ønsket samarbeidsprosjekt mellom Helsefak 
og UNN. Usikkerhet knyttet til areal i UNN, da muligens IVF og Blodbanken skal inn i 
det samme arealet. Sim Nord er viktig både for LIS-utdanningene og for alle 
grunnutdanningene. 
 

 Finnmarksmodellen er gått fra å være en pilot til permanent drift. Det er inngått nye 
avtale med de involverte kommunene.  
 

 Dekanmøte i medisin viste at UiT leverer det antall kandidater som bør uteksamineres i 
nord, basert på folketallet. 
 

 Prodekan Geir Lorem avløses av professor Gunn Kristin Øberg, som tiltrer som 
prodekan utdanning fra 1. august 2019.   
 

 Stillingen som instituttleder ved Institutt for klinisk medisin er lyst ut og det er kommet 
inn en kvalifisert søker. 
 

 Stillingen som instituttleder ved Regionalt kunnskapssenter for barn og unge er lyst ut og 
det er foreløpig kommet to søkere på stillingen.   
 

 Fakultetsstyret støttet forslag om at oppfølging av utdanningsmeldingene, fokus på 21th 
Century Skills, hvordan Helsefak skal arbeide med FNs bærekrafts mål, gjennom 
erfaringsutveksling og mulighet for å komme med innspill til enhetenes handlingsplaner 
som tema for ledersamling den 26-27. september 

Vedtak 
Fakultetsstyret tar sakene til orientering. 
 


